长师院团〔2019〕10号
共青团长江师范学院委员会
关于开展2019年学生社团评优工作的通知
各学院团委，各学生社团：
为营造应用型师范类大学文化氛围，加强学生社团建设，培养学生第二课堂素质拓展能力，推动我校学生社团的规范化、制度化、科学化发展。经校团委研究，决定开展2018—2019学年度“优秀学生社团”“创优学生社团”“优秀学生社团指导教师”“优秀学生社团干部”评选工作，现将有关事宜通知如下：
一、工作时间
2018年5月14日—6月10日
二、评选类别
集体：优秀学生社团、创优学生社团；
个人：优秀学生社团指导教师、优秀学生社团干部。
三、参评对象
本校注册满一年以上的学生社团及其社团干部、社团指导教师
四、评选方式
（一）“优秀学生社团、创优学生社团”评选方式
优秀学生社团、创优学生社团由各学生社团自行申报，由学生社团联合会对申报社团进行量化考评，并将建议名单报校团委，由校团委审定并予以表彰。
（二）“优秀学生社团指导教师、优秀学生社团干部”评选方式
优秀学生社团指导教师、优秀学生社团干部的评选采取自荐、他荐和组织推荐（包括社团成员公推、学生社团联合会主席团联名推荐等形式）相结合的方式。
符合条件的学生社团指导教师及学生社团干部须填报相应表格，由学生社团联合会提出建议名单报校团委，由校团委审定并予以表彰。
五、评选条件
优秀学生社团、创优学生社团，优秀学生社团干部、优秀学生社团指导教师的评选条件及评选办法见附件。
六、评选流程
（一）第一阶段：发动申报阶段（5月14日—5月24日）
请各学院团委广泛发动，鼓励符合条件的学生社团（社团干部、指导老师）积极申报。有意申报的学生社团（社团干部、指导老师）应按相关要求填报相应申报表（一式一份）交各团总支。
（二）第二阶段：评审阶段（5月25日—6月9日）
各团总支要严格把关，对拟申报集体和个人进行全面了解和考核，征求有关方面的意见，完成初步审核。经公示无异议后，于5月24日前将纸质汇总表和申报表报校团委行健楼317办公室（同时将电子档发送至邮箱slbg2014@163.com）。
（三）第三阶段：奖励阶段（9月底）
坚持以精神奖励为主的原则。对评选出的“优秀学生社团”、“创优学生社团”颁发奖牌、奖金，对评选出的“优秀学生社团指导教师”、“优秀学生社团干部”获得者颁发证书。
七、评选细则及标准
本次社团评优评先的评分由特色材料、现场答辩与社联评分三部分组成，特色材料占20%、现场答辩占30%、社团日常管理评分占50%。
（1特色材料（20%）
内容：特色、成果；社团品牌活动；会员管理；社团财务状况；社团工作总结。
要求：内容完整、简洁明了
（二）社团答辩（30%）
参与情况评选委员会(由学生社团联合会指导教师、学生社团联合会主席团、社团学生代表等组成)根据现场展示讲解情况，给出相应评分。
（三）社团日常管理（50%）
学生社团联合会将根据社团参与学生社团联合会举办的相关活动进行评分、对社团的日常工作进行考核评分、及社团工作表现等方面进行评分。
八、未尽事宜，另行通知。
附件：1. 2019年优秀学生社团申报表
2. 2019年创优学生社团申报表
3. 2019年优秀学生社团指导教师申报表
4. 2019年优秀学生社团干部申报表
5. 2019年社团评优汇总表
共青团长江师范学院委员会
2019年5月13日
共青团长江师范学院委员会 2019年5月13日印发
附件1
2019年“长江师范学院优秀学生社团”
申 报 表
	社团名称

	挂靠单位

	指导老师

	现任社长

	会员总数

	是否建有
团支部

	主要事迹
	（另附页）

	挂靠单位意 见
	（盖章）
年 月 日

	社联意见
	（盖章）
年 月 日

	团委意见

（盖章）
年 月 日

附件2
2019年“长江师范学院创优学生社团”
申 报 表
	社团名称

	挂靠单位

	指导老师

	现任社长

	会员总数

	主要事迹
	（另附页）

	挂靠单位意 见
	（盖章）
年 月 日

	社联意见
	（盖章）
年 月 日

	团委意见

（盖章）
年 月 日

附件3
长江师范学院
2019年“优秀学生社团指导教师”申报表
	姓 名

	性别

	民族

	贴照
片处

	出生年月

	政治面貌

	指导社团

	联系方式

	工作情况
	（请另附1000字左右文字材料，包括指导社团建设、社团活动开展、社团获奖情况等）

	所属单位
推荐意见
	（盖章）
年 月 日

	社联意见
	（盖章）
年 月 日

	团委意见
	（盖章）
年 月 日

附件4
长江师范学院
2019年“优秀学生社团干部”申报表
	姓 名

	性 别

	贴照
片处

	出生年月

	政治面貌

	所在学院

	专业年级

	现任职务

	联系方式

	主要事迹
	（请另附1000字左右文字材料，包括建设社团、社团活动开展、社团获奖情况等）

	学生社团
指导教师
推荐意见
	签字：
年 月 日

	挂靠单位
意 见
	（盖章）
年 月 日
	社联
意见
	（盖章）
年 月 日

	团委意见
	（盖章）
年 月 日

附件5
长江师范学院2019年社团评优汇总表
报送单位（盖章）：
	申报项目
	申报数量
	名称/姓名

	优秀学生社团

	创优学生社团

	优秀学生社团
指导教师

	优秀学生社团干部

联系人：
联系电话：
[bookmark: _GoBack]（注：本汇总表可根据实际情况进行调整）